
盂县牛村镇新建牛家村采煤沉陷区村民搬迁安置项目配套基础设施建设项目

EPC总承包中标候选人公示

（招标编号：SXFYSC-GC-202402-01）

公示开始时间：2024年 4月 19日 15时 10分 

公示结束时间：2024年 4月 22日 15时 10分 

   本盂县牛村镇新建牛家村采煤沉陷区村民搬迁安置项目配套基础设施建设项目 EPC 总承

包（招标项目编号：2024GC010027），经评标委员会评审，确定盂县牛村镇新建牛家村采煤

沉陷区村民搬迁安置项目配套基础设施建设项目 EPC 总承包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

盂县牛村镇新建牛家村采煤沉陷区村民搬迁安置项目配套基础设施建设项目 EPC 总承

包：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1

山西一建集团有限

公司(联合体：中健

建设有限公司)
15568754.00

设计要求的质量标准：设计符

合国家、行业及地方规范、规

定要求。施工满足设计及有关

规范要求，竣工验收符合国家、

行业及地方规范、规定要求。

1年

2

山西致盛建筑工程

有限公司(联合体：

铭扬工程设计集团

有限公司)

15565085.00

设计要求的质量标准：设计符

合国家、行业及地方规范、规

定要求。施工满足设计及有关

规范要求，竣工验收符合国家、

行业及地方规范、规定要求。

1年

3

山西德斐博瑞建设

有限公司(联合体：

美华建筑设计有限

公司)

15572985.00

设计要求的质量标准：设计符

合国家、行业及地方规范、规

定要求。施工满足设计及有关

规范要求，竣工验收符合国家、

行业及地方规范、规定要求。

1年

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1
山西一建集团有限公司(联合
体：中健建设有限公司)

项目经理：刘乃燕   

设计负责人：于贺

施工负责人：刘乃燕

晋 2142010201225900；

CS184100465；

晋 2142010201225900；

2

山西致盛建筑工程有限公司
(联合体：铭扬工程设计集团

有限公司)

项目经理：李富凯     

设计负责人：季孟臣

施工负责人：李富凯 

 晋 2142020202155789；

G3300257338；

晋 2142020202155789；

3

山西德斐博瑞建设有限公司
(联合体：美华建筑设计有限

公司)

项目经理：逯晓峰    

设计负责人：陈峰坡

施工负责人：逯晓峰

晋 2142020202156365；

CS101400077；

晋 2142020202156365；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西一建集团有限公司(联合体：中

健建设有限公司)
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

2
山西致盛建筑工程有限公司(联合体：

铭扬工程设计集团有限公司)
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

3
山西德斐博瑞建设有限公司(联合体：

美华建筑设计有限公司)
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评标结果有疑议，请在公示期内通过《全国公共资源交易平台（山西省•阳泉

市）》向招标人或招标代理机构提出异议，逾期将不再受理。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为盂县住房和城乡建设管理局，联系电话：18635335596。



五、联系方式

招标人：盂县牛村镇人民政府

地  址：盂县牛村镇

联系人：李龙飞

电话：13994495209

招标代理机构：山西方圆项目管理有限公司

地　址：山西省阳泉高新技术开发区联丰大厦 C座 9层

联 系 人：杨军   康仰

电  话：13653686581  17735390514

  

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）

     

                 

招标人或其招标代理机构：                   （盖章）


